



LAZY SUNDAY



PING PONG

All you can eat dim sum
for just 26.95 per adult and
12.95 for 12yo and under.

Upgrade your Lazy Sunday to include
a bottle of bubbly – for just 15.00!

NIBBLES

prawn crackers gf
with spicy mango sauce

edamame with celery sea salt vg gf

seaweed salad vg gf

RICE

steamed jasmine rice vg gf

DIM SUM

CRISPY

crispy tofu vg
with sweet chilli sauce

vegetable spring roll vg
with spicy mango sauce

crispy duck spring roll
with hoi sin sauce

BUN

vegetable bun vg al

DUMPLINGS

black prawn dumpling gf

pork & prawn siu mai

har gau gf

flaming phoenix chicken dumpling gf (H) (S) (SS)

chicken & cashew nut dumpling (H)

chicken xiaolongbao (H)

spicy chicken dumpling gf al (H) (S)

spicy vegetable dumpling vg gf al (S)

mushroom & leek dumpling vg gf

spinach & mushroom griddled dumpling vg
with spicy mango sauce

All prices are in £s

v - vegetarian gf - gluten friendly vg - suitable for vegans al - contains alcohol (S) - quite spicy (SS) - spicy

(H) - made with halal meat

THE DIM SUM-SIZED PRINT:

Lazy Sunday offer is all day on Sunday and Monday Bank Holidays only. It cannot be used in conjunction with any other promotion, special offer, set menu or discount. Items cannot be substituted.

All items are subject to availability. No cash alternative is available. Lazy Sunday is only available when everybody on your table/within your party orders this menu.

The bubbly upgrade £15 is for over 18s only. Only available in combination with the Lazy Sunday offer. Limited to 1 bottle of bubbly per person. A time limit of 2 hours at a table may be imposed. *Subject to availability. May be refused on grounds of licensing laws.

Although we separate ingredients and clean down all work areas and equipment, the presence of allergenic ingredients in our kitchens means we cannot guarantee any of our dishes are free of those allergens. If you have a severe allergy we would advise our menu may not be suitable for you. If you have any questions at all, please speak to a member of our team.

If you have a food allergy or intolerance please let us know before you order. We take allergies very seriously and we work hard to provide a wide choice to fit a range of dietary needs. Our Allergen Matrix is available from our team on request and specifies allergens present by dish.

Please note: all our dishes and drinks may contain traces of nuts, nut oils or egg.

Please be aware: shrimp is a common ingredient used in many forms of Asian cooking.